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Vill du få bra rabatt på Sunriders produkter? 
 
Brukar du köpa ett 60-pack (560 kr) te eller mer tjänar du på att vara IBO-medlem med alla 
dess fördelar och handla direkt från Sunrider via www.sunrider.com on-line. 
 
Independent Business Owner: Du får 20% rabatt och 5% i bonus! 
 
För att bli en IBO behöver du göra följande: 

1. Fylla i IBO-avtalet. 
2. Köpa ett Fortune Delight Business Pack (9 st 10-pack Fortune Delight Peach) 

Pris 910 kr + moms ( totalt 1036,24 kr ). 
3. Fylla i online-utbildning. 

En IBO måste köpa för minst € 100 en och samma månad under en 6 månaders-period, 
annars kommer de att återgå till att bli Customer och betalar då enligt Customer prislistan. 
 
Är du redan medlem, Customer eller Customer 500 kan du uppgradera dig till IBO. 
Du hittar dina uppgifter under Business Center, Account Management, Current Rank. 

Customer 500 får endast 5% på order under €125. 
Customer 500 får endast 10% rabatt på order över €125.  
 
Är du ”bara” en Customer betalar du alltid fullt pris. 
 
Handlar du av någon annan medlem (över disk), betalar du alltid fullt pris. 

Som IBO–medlem får du: 
20 % rabatt på alla köp. 
5 % IBO-bonus på alla köp över €100 (räknas efter att rabatten är dragen). 
Order över €100 har en effektiv rabatt på 24%. 
Har du egna medlemmar så finns det fler bonusar att tillgå. 
 
Vid din första order hamnar rabatten och bonus på ditt konto hos Sunrider = ”Sunrider 
credit” där ligger dina bonuspengar och du kan använda dem när du betalar nästa order. 
Du ser hur mycket bonus du har på sidan där du fyller i ditt betalkort. 
Tips: gör din ”Favorit lista”. Klicka i det du vill ha, gå till korgen ”Basket”, tryck på + längs till 
höger ”Add to Favorites”. Så går det smidigare att lägga nästa order, (kom ihåg ”View all”). 
 
IBO-rabatten och bonusen dras direkt på fakturan när du handlar från order nr 2. 
 
Fri frakt = Freight 0.00. Handla smart slipp frakt-avgiften (180 kr + moms), beställ för mer än 
€ 200 (efter att rabatten är dragen) + moms. 
 
Vill du ha hjälp att skriva in dig som medlem hör av dig till: 
 
Bebe Gransten Mobil: 070 - 4 820 800 
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Så här blir du medlem. 
 
Så här gör du för att bli medlem via internet. Ha ditt Visa eller Master Card till hands 
eftersom du betalar direkt via nätet. 
Gå in på www.sunrider.com, tryck på join, välj land, välj Apply now under Sunrider 
Independent Business Owner. Följ instruktionerna. 
 
Step 1 Applicant info 
Fyll i dina uppgifter (”identification no” är dina fyra sista siffror i ditt personnummer). 
 
Step 2 Sponsor info 
If you have a sponsor, please fill in your sponsor information below. 
 
Last Name First Name Company Name(Optional)  

Gransten  Bebe  Total Expansion S&B HB 
Country E-mail 

Sweden  bebe@totalexpansion.se 
 
Step 3 Agreement 
STEP 4 
Step 4 Login ID. Som login ID väljer du en bokstavskombination du lätt kommer ihåg t.ex. ditt 
namn. Som password väljer du bokstav + sifferkombination. 
 
Step 5 Confirmation. Bekräfta alltid din beställning (medlemskap) med CONFIRM / SUBMIT. 
 
Gör din produktbeställning på ”Shop on line”. När du fyllt din korg med det du vill ha trycker du på 
”Check out”. 
Är det rätt adress så tryck på ”Continue”. 
Shipping metods välj ”Curier” det betyder att paketet kommer med Postens företagspaket = hem till 
din dörr. Då är paketet försäkrat och går att spåra. Är du inte hemma får du en lapp i lådan och 
hämtar det som regel på Postens företagscenter, adress står på lappen. 
Tryck på Confirm. 
 
Fri frakt = Freight 0.00. För att få hem din beställning fraktfritt handlar du för totalt ordervärde (efter 
att rabatten är dragen) € 200 + mom, annars är frakten 180 kr + moms. 
 
Spåra paket 
Gå in på www.sunrider.com, Shop online, Customer service, Order status, klicka på ordern, uppe till 
höger står det ett nr: Tracking. Det nr söker du på www.dpd.co.uk därefter kan du om du behöver 
söka vidare på www.posten.se obs. 4 extra siffror läggs till, just nu är det 1550 före Tracking nr. 
   
Välkommen som medlem till vår grupp! 
 
Behöver du hjälp är det bara att du hör av dig, vi är här för att svara på dina frågor. 
 
Lycka till! 
 
Independent Business Owner 
 
Bebe Gransten Mobil: 070 - 4 820 800 
 
 


